"законодательное Собрание
И ркутско й  области

No ПЗ / 3 3 3

Датг, ^ .  0 < Г  -2 0 < У

УПОЛНОМОЧЕННЫЙ
ПО ПРАВАМ РЕБЕНКА В ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Горького ул„ 31, г. Иркутск, 664011 тел/факс (395-2)34-19-17________ E-mail: rebenok.irk@mail.ru

Председателю комитета по
от социально-культурному

законодательству
05.08,2025 №______ Исх-1996 Законодательного Собрания

Иркутской области
Д.А. Мясникову

Уважаемый Дмитрий Александрович!

По результатам рассмотрения проекта закона Иркутской области
№ ИЗ-153 8 «О внесении изменений в Закон Иркутской области «О молодежной
политике в Иркутской области», внесенного в Законодательное Собрание
Иркутской области Губернатором Иркутской области, концепция проекта
закона поддерживается.

С уважением,
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

00EE1 DDF 12FBFD20CB06010963E50FC8EF
Владелец Афанасьева Татьяна Витальевна
Действителен с 30.05.2024 по 23.08.2025 j

Т.В. Афанасьева

Исполнитель:
Верюжская Анна Николаевна
8 (3952) 24- 12-29

Законодательное Собрание
Иркутской области

Дата I
на /О (  листах, индекс^ /"gC  &

mailto:rebenok.irk@mail.ru